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Producentprisindex för industrin utgör den första e tappen i uppbyggandet av ett indexsystem. 
Indexen omfattar varor som produceras inom gruvor och mineralbrott samt tillverkningsin
dustrin. Såväl exportvaror som varo r för hemmamarknaden ingår. 

Indexen baseras på e tt antal utvalda representantvaror_ Urvalet har gjorts i tre steg . Inom 
va rj e varugrupp (!SIC-grupp) har utvalts ett antal statistiska nummer ( stat. nr enlig t Tull
taxa) . För va rje stat nr har utvalts ett antal producen ter och från varje producent en eller 
fle ra noggrant specificerade varor. Vissa "skräddarsydda" varor har uteslutits och få tt repre
se nte ras av andra varor i~rim respektive varugrupp . 

De prisuppgifter som insamlas hänför sig i princip till varor som fakturerats under en viss 
period, i regel en månad . Pri serna på hemmamarknaden är i regel beräknade fritt fab rik 
e d medan exportpriserna i regel anges fob. Allmän varuskatt e lle r andra varuskatter ingår 
e j. 

Prod uce ntprisindex beräknas månatligen. Den är en fastbasindex av Laspeyrestyp med 
19G3 som basår. Vikterna kommer att ses över inom den närmaste tiden . 

Sedan pri sinde xsysteme t blivi t ytterligare u.0y: ~t avser SCB att upphöra med beräkningen 
av nuvarande partip risindex (1 949 = 100) . En enkät rörande behovet av fortsatt beräkning 
och publiceri ng av pa rt iprisindex under en övergångstid kommer att riktas till bl a prenu 
me rante r på Stati sti ska medde landen, grupp P. 

1) Mo tsvarande uppgi fter avseende perioden 1963 - 1968 har redovisats i Statistiska med 
de landen P 1969 :12. 
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1. . Inledning 

Inom statistiska centralbyrån ( SCB) pågår ett utvecklingsarbete, vars målsättning är att 
bygga upp ett konsistent indexsystem omfattande pris- och volymindexar för olika ekono
miska sektorer. I systemet avses komma att ingå indexserier dels för produktion och leve
ranser från varuproducerande sektorer och vissa tjänstesektorer, dels för olika sektorers in
köp av råvaror, halvfabrikat, bränsle, kapitalvaror samt kons.umtionsvaror. Den första 
etappen i utvecklingsarbetet har varit att konstruera en producentprisindex för industrin. 

2. Statistikens målsättning och uppläggning 

Målsättningen för producentprisindex är att belysa prisutvecklinge!) i producentledet för 
den svenska industrins avsaluproduktion. Indexen skall mäta den genomsnittliga prisutveck
lingen för olika branscher och varugrupper. 

2.1 Population 

Producentprisindex omfattar varor producerade inom den svenska industrin, varvid till in 
dustrin hänförts näringarna 1. 

2. Brytning av mineraliska produkter (med undantag för grus-, sand - och lertäkt). 

3. Tillverkning (med undantag för bokförlag). 

4. El-, gas-, värme- och vattenförsörjning (med undantag för v ärmeförsörjning). 

Prisindex för el-, gas- och vattenförsörjning är ännu ej klar. Den kommer dock senare att 
in tas i redovisningarna. 

Detta innebär att avgränsningen av industrisektorn i huvudsak överensstämmer med vad 
som hittills tillämpats i den årliga industristatistiken2• Byggnadsplåtslagerier och rörled
ningsverkstäder - som enligt !SIC bör ingå i Byggnadsverksamhet - samt reparationer ut
förda inom industrin täcks dock ej av producentprisindex. 

2. 2 Urval 

Urvalsramen utgjordes av varor producerade inom den svenska industrin år.1963 (indexens 
basår) enligt ovanstående definition. Vissa mer eller mindre "skräddarsydda" varor för vil
ka man ej ansett sig ha någon tillfredställande metod att lösa kvalitetsproblemet har dock 
uteslutits ur urvalsramen och fått representeras av andra varor inom samma varugrupp (jfr 
avsnitt 2. 6) . 

Urvalet gjordes med utgångspunkt från att redovisning av indexserier skulle ske med upp 
delning dels enligt S!Tc3, dels enligt rsrc4• ( Se avsnitt 2. 5) . Urvalet gjordes i tre steg. 

I första steget utvaldes ett antal statistiska nummber (stat.nr) enligt Tulltaxa med statistisk 
varuförteckning. Urvalsenhetema stratifierades härvid med hänsyn till att indextal skulle 
beräknas för såväl !SIC- som SITC-grupper. De stat.nr som hänförts till en !SIC-grupp 
stratifierades efter SITC-tillhörighet. Antalet utvalda stat. nr inom varje stratum bestäm -
des främst av stratumstorlek, förväntad heterogenitet i frågo om prisutveckoingen samt 

1) Enligt den internationella näringsgrensindelningen, !SIC (Intemational Standard Indu
strial Classification of All Economic Activities, Statistical Papers, Series M, No 4 Rev 2 
United Nations New York 1968). 
2) SOS: Industri 
3) Standard Intemational Trade Classification, Revised, Statistical Papers, Series M No 
34 United Nations New York 1961. 
4) Se not 1. Vid urvalet utnyttjades !SIC Rev . 1 (av år 1958), medan redovisningen 

kommer att göras enligt sedermera utarbetade och fastställda !SIC Rev. 2. 



om det fanns särskilt stort konsumentintresse för varugruppen och man därför borde kräva 
större precision vid beräkningen av gruppindextalet. I regel utvaldes alla stat. nr med ett 
saluvärde av minst 50 milj kronor för år 1963 . Bland stat .nr med ett saluvärde på mellan 
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1 och 50 mi lj kronor gjordes i princip ett slumpmässigt urval med urvalssannolikheten pro 
protionell mo t saluvärdet (pps-urval). Saluvärdena avrundades till milj kronor. 

And ra steget innebar att man gjorde ett urval bland producenterna av de utvalda stat. nr. 
Urvalet grundades på arbetsställenas saluvärde för varor tillhörande resp stat. nr. Saluvär 
dena avrundades i rege l till milj kronor. Samtliga producenter med en stor andel av sa lu
värdet uttogs , bland öv riga gjordes ett pps - urval. 

Det sista steget i urvalsprocessen var att man hos varje producent utvalde en eller flera 
representantvaror f~r de utvalda stat. nr . Som representantvaror utvaldes vissa modeller, 
typer, kvalite te r e tc. I rege l saknade statistiskt underlag för detta urvalssteg . Varorna 
handplockades e fter förslag av re sp företag . I regel utvaldes varor med en stor andel av 
försäljninisv ärde t. 

2. 3 Variabler 

De insam lade uppgifterna avser månatliga medelpriser för de utvalda representantvarorna. 
Medelpriset för en viss månad skall avse de varor som fakturerats under månaden ( i prin 
cip: fakturerat belopp dividerat med antalet enheter) . Uppgifterna skall avse nettopriser , 
dvs rabatter (dock ej kassarabatt eller bonus) skall fråndras. Priserna på hemmamarknaden 
är i regel beräknade fritt fab rik, fritt banvagn ed , medan exportpriserna i regel anges 
fob. Allm än varuskall eller andra varuskatter ingår ej . Uppgifter lämnas för exportför
säljning och försäljning på svenska marknaden var för sig . Prisuppgifterna inhämtas i 
rege l per brev . 

Producentp ri sindex beräknas alltså med utgångspunkt från pri set vid faktureringstil lfället. 
Den skiljer sig i detta avseende fr ån partiprisindex, som baseras på priser vid kon traktstill
f ä lle t. Mo tiveringen för att producentprisindex baserats på pris vid faktureringen är önske 
mål om konsisten s med industristatistikens värdesiffror. 

2. 4 Indexkonstruktion och vägning 

Producentprisindex är en fastbasindex med år 1963 som basår. Vikterna har beräknats på 
grundval av saluvärdena enligt 1963 års industri stati stik . Indexformeln är av Laspeyrestyp . 

Valet av basår följer internationella rekommendationer. Vikterna förutsättes, likaså en 
ligt internationella rekommendationer, komma a tt ses över minst vart femte år. En vikt
revision kan bli aktuell vid årsski lftet 1970/7 1. 

Indextalet för ett visst stat. nr beräknas som ett väg t medeltal av indextalen för de varor 
som utvalts som representan tvaror för detta stat. nr. Indextalen för stat. nr vägs sedan sam
man till gruppindex tal och till totalind ex. 

Vik tber äkningarna anknyte r till de två första urvalsstegen (punkt 2. 2). Viktsumman för 
va rje I SIC -grupp (se punkt 2. 5 nedan) och stratum är lika med sammanlagda saluvärdet 
år 1963 för de stat . nr som ingår. De stat. nr som utvalts med urvalssannolikheten 1 har 
fått vikten "' saluvärde t. Viktsumman för de stat . nr som utvalts genom pps-urval inom 
ett visst stratum "' sa luvärdet för pps-delen. 

Inom varje stat. nr har vikten fördelats på producenter efter samma principer. I de fall då 
en producent valt flera representantvaror för ett sta t.nr har dessa representantvaror få tt 
sinsemellan lika vikter . 

2. 5 Grupperingar 

Producentprisindex kommer att redovisas för olika varugrupper enligt en ny svensk närings 

grensindelning , baserad på 1968 års !SIC. 
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Vid klassificering enligt ISI_C kan man skilja på en varuorienterad indelning och en arbets
ställeorienterad indelning. I det första fallet hänförs alla varor till sina resp ISIC-grupper, 
oavsett var de produceras. I det senare fallet hänförs varje arbetsställe till en viss bransch 
(I SIC -grupp) efter ett mestkriterium; avgörande för ett arbetsställes branschtillhörighet är 
vilka varor (eller tjänster) man huvudsakligen producerar vid arbetsstället. Produktionen 
inom en på detta sätt bestämd bransch innefattar i regel även andra varor än dem som de
finierar branschen. 

I det planerade indexsystemet finns det i princip behov av indexserier redovisade såväl ef
ter en varuorienterad som efter en arbetsställeorienterad indelning. Den varuorienterade 
indelningen behövs bl a när man vill jämföra prisutvecklingen för sa~ma varuslag i olika 
distributionsled. Den arbetsställeorienterade indelningen behövs bl a vid jämförelse med 
arbetsställeorienterad statistik över industrins saluvärde och volymutveckling. En under
sökning som g jordes i samband med utarbetandet av den nya näringsgrensindelningen visar 
emellertid att skillnaden mellan en varuorienterad och en arbetsställeorienterad ISIC-in
delning blir ganska liten för de flesta branscher. Det synes därför knappast motiverat att 
redovisa producentprisindex efter båda indelningsgrunderna. 

SCB har valt att redovisa indexen efter en varuorienterad ISIC-indelning. FNs Statistical 
Commission förordar en sådan indelning vid utarbetandet av sektorprisindexarl eftersom 
den ger möjlighet att för samma varugrupp kunna jämföra prisutvecklingen i olika led, 
t ex producent - konsument, import-export. SCB har tidigare övervägt att redovisa produ
centprisindex efter två indelningsgrunder, dels enligt ISIC, dels enligt SITC. En redovis
ning av producentprisindex enligt en varuorienterad ISIC kan emellertid enligt SCBs me
ning i de flesta sammanhang ersätta en varuindelning enligt SITC. Vid jämförelser med 
vissa andra statistiska data, t ex import- och exportvärden, kan det visserligen vara önsk
värt med en gruppering även efter SITC. Ehuru någon publicering av producentprisindex 
med gruppering enligt SITC inte avses ske , kommer indextal dock åtminstone t v att även 
beräknas med indelning enligt SITC. Dessa indextal kommer att finnas tillgängliga på 
SCB för dem som önskar ta del av desamma. 

Producentprisindex för industrin omfattar såväl färdigvaror som varor för vidare bearbetning. 
Prisförändringar på varor som genomgår flera bearbetningsstadier inom skilda företag på
verkar därför totalindex och även vissa gruppindex mera än prisförändringar för varor för 
vilka hela produktionsprocessen sker inom samma företag. 

SCB avser att senare införa en redovisning av producentprisindex grupperad efter varornas 
användning såsom råvaror, investeringsvaror och konsumtionsvaror . Vid en sådan gruppe 
ring elimineras i stor utsträckni~g nyssnämnda dubbelräkningseffekt. 

2. 6 Kvalitetsproblemet 

Producentprisindex skall i princip beräknas på grundval av prisförändringar för varor av o
förändrad kvalitet, När en utvald representantvara (jfr avsnitt 2. 2) försvinner ur markna 
den eller förändras i fråga om utförande, material etc, uppkommer problem vid indexbe 
räkningarna. Vid handläggningen av dessa problem kommer man, i varje fall tillsvidare 
i regel att använda de metoder som redan tillämpas vid beräkning av konsumentprisinde x 
och partiprisindex. Principen är att de prisförändringar som beror på förändringar i kvali
tet skall rensas bort så att man får en "ren" prisförändring . I regel söker man då det gäller 
producentprisindex och partipri sindex uppskatta värdet av kvalitetsförändringarna från 
skillnaden i produktionskos111aderna, 

SCB ämnar i det fortsatta utvecklingsarbetet inom indexområde t ägna särskild uppmärksam
het åt me tcder för lösning av kvalitetsproblemet. 

1) The Gathering and Compilation of Statistics of Prices E/CN 3/328 United Nation , 
New Yo!k 1965 , 



2. 7 Tillförlitlighet 

Producentprisindex bygger på ett tämligen litet antal representantvarnr. ( Se tabell 2). 
Man kan därför få ganska stora slumpfel inom vissa varugrupper. SCB avser att successivt 
utöka urvalet inom sådana grupper. 
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Bland de risker för systemati ska fel som föreligger vid prisindexberäkningarna bör särskilt 
framhållas de som sammanhär.ger med att varornas kvalitet förändras . Som nämnts i av
snitt 2. 2 har vissa "skräddarsydda" varor uteslutits och fått representeras av andra varor. 
Detta kan givetvis leda till systematiska fel. En förteckning över de stat. nr som ej är di
rekt representerade redovisas i tabell 3. Huvuddelen av dessa varor är mer eller mindre 
"skräddarsydda" . Bortfall av andra orsaker har varit av liten omfattning. Vissa felk ällor 
kan givetvis också föreligga vid uppgiftslämnarnas beräkning av medelpriser, bl a kan 
nämnas svårigheter ' att korrekt beräkna rabattförändringar samt att beakta förändringar i 
betalnings - och leveransvillkor. 

2. 8 Jämförelser mellan partiprisindex och producentprisindex 

För statistikkonsumenter som hittills använt partiprisindex (generalindex eller vissa del
index) som mått på prisutvecklingen på industrivaror kan det i vissa fall finnas skäl att i 
fortsättningen i stället utnyttja producentprisindex för industrin . Till statistikkonsumen 
ternas ledning lämnas här en kort redogörelse för de viktigaste principella skillnaderna 
mellan de båda indexserierna . 

Population: Pa rtiprisindex omfattar i princip alla varor som förbrukas inom landet: produ
centprisindex omfattar alla varor som producera s inom den svenska industrin. 

Variabler: Partiprisindex avser i princip medelpriser för varor som kontrakterat s under re
dovisningsmånaden; producentprisindex avser medelpriser för varor som fakturerats under 

redo v isn ingsm ån aden . 

Vikter: Viktförd elningen i partiprisindex har baserats på värdet av förbrukningen inom 
landet år 1949 ; 'l iktfördelningen i producentprisindex har baserats på '-vsaluvärdet av 
den svenska industriproduktionen år 1963, 

Indelningsgrund: Partiprindex redovisas efter en annan indelningsgrund än producentpris 
index. Man kan därför i allmänhet ej finna någon varugrupp i producentprisindex som helt 
motsvarar en viss grupp i partipri sindex . 

Distributionsled : Det bör påpekas att de pri suppgifter som inhämtas till partiprisindex för 
svenskti llverkade varor i regel avser pris vid försäljning från prod ucent. För dessa varor 
mäter partip ri sindex alltså prisutvecklingen i samma distributionsled som producentprisindex. 

Årsmedeltal för partiprisindex 1950 - 1969 återfinnes i tabell 4. 

3. Resultatredovisning 

Indextal för tiden 1964 till och med december 1969 redovisas i detta med<.:elande (tabell 
1). Dessutom redovi sas producentprisindex månatligen i Statistiska meddelanden. Redovis 
ningen omfattar tillsvidare en totalindex för egentlig industri - näringarna 2 + 3 i !SIC -
jämte indexar för olika varugruppe r. Senare kommer även indextal för el-, gas - och vat 
tenförsöjrning (näring 4. exkl värmeförsörjning) att redovisas. 

En något mindre detaljerad redovisning av producentpri sindex lämnas i Allmän Månadsstati 
stik. 

Prisuppgifterna inhämtas stra x efter red ovisningsmånadens slut. I regel lämnas uppgifterna 
direkt av producenten , men i några fall via branschorganisationer. Bearbetningen, som är 
helt manuell, torde som regel vara klar tre veckor efter månadens slut. 
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Eftersom uppgifter om produktionens fördelning på olika månader saknas har årsmedeltalen 
beräknats som ovägda medeltal av månadsindextalen. Bortsett från vissa livsmedel, för 
vilka man har säsongsmässiga svängningar i såväl kvantiteter som priser, torde skillnaden 
mellan ovägda och vägda medeltal bli obetydlig. 

4. Nedläggning av partiprisindex 

I det planerade indexsystemet kommer att ingå indexserier som kan ersätta nuvarande 
partiprisindex ( 1949=100) . För vissa användningsområden kan den som nämnts ovan ( av 
snitt 2. 8) ersättas av producentprisindex för industrin . I flertalet and ra fall torde den kunna 
ersättas av en planerad index på producent- och importörsnivå avseende varor som förbru
kas inom landet (skall avse såväl konsumtions- och investeringsvaror.som råvaror och halv 
fabrikat) . SCB räknar med att denna index kan vara klar att publiceras from juli 1971. 

SCB överväger därför att upphöra med beräkningen av partiprisindex i dess nuvarande 
utformning i och med utgången av juni 1971. 

Vissa statistikkonsumenter - fr ämst företag som är bundna av prisklausuler till partiprisin -
dex - kan emellertid fö rmodas ha behov av partiprisindex även efter nämnda tidpunkt. 
SCB avser därför att göra en enkät rörande behovet av fortsatt publicering av partiprisin 
dex under en övergångstid , eventuellt beräknad med hjälp av delserier ur de nya index 
serierna . Enkäten kommer bl a att sändas till prenumeranter på Statistiska meddelanden, 
grupp P. 

5. SUMMARY 

The producer price index for mining , quarrying and manufacturing is a first stage in de
veloping a system of price and volyme indices. Fully developed the system will com
prise price and volyme indices on (i) the supply of goods and services to the economy by 
producers and through imports; (ii) the purchases of intermediate and capital goods by 
various kinds of producers and distrubutors; and (iii) retail sales of consumer goods and 
services. 

The producer price index will comprise goods and services produced in the country for 
domestic use and for export . Fo r the present this index will be limited to tlie goods produ
ced within the following divisions1: 

ISIC 2. Mining and quarrying (except clay and sand pits) ; 
ISIC 3. Manufacturing (except publishing not in connection with printing). 

The selection of transactions to be priced was made in the following way . On the basis of 
data from the 1963 annual survey of industrial production commodities were gro uped accor
ding to the ISIC: each division, major gro up, etc. refers to the principal products of the 
respective division etc. 

Within each commodity group a number of items were selec ted . A 11 items with a great 
production value , as a rule at least 50 million kronor, were chosen and from the other 
items a random sample was drawn . 

In the second stage respondent for each of the items were selected and specific varities of 
each item were chosen for each respondent. 

Unique goods have been excluded and are represented by other commodities in the same 
group. 

1) According to International Standard Industrial Classification of A 11 Economic Activities 
(ISIQ, Statistical Papers , Series M No 4, Rev. 2, UNITED NATIONS, New York, 1968. 
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The prices related to sa les during a specified period, as a rule a month , and the price data 
are mainly collected by mail. In principal the domestic prices are ex-factory and export 
prices f. o. b. Discounts are deducted. Indirect taxes are not included. 

The producers price index is calculated monthly . The Laspeyres formula is used, with 
1963 as the base year. The weights are calculated on the basis of the production values in 
1963 ( see table 2) . The gross sector approach is applied . The need to change the present 
base period will be considered again after a few years. 

In measuring the price developments of industrial products the new producer price index 
may in some cases replace the use of the wholesale price index which is being calculated 
by the SCB at the present time. It may be mentioned that the latter index refers to goods 
used in the country (domestically produced or imported) . When the new index system will 
have been fully developed , the present wholesale price index will be discontinued. 
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Tabell 1. INDEXTAL FÖR BRANSCHKARAKTERISTISKA VARUGRUPPER ENLI GT EN SVENSK NÄRINGSGRENSIN -

DELNING , BASERAD PÅ ISIC
1

• (1963=100) 
Producer Price Inde x for Mining , Quarryinf and Manufacturing . Index num!:Jers for characterizing industries according 

to a Swedish classification , based on ISIC • (1963=100) 

År 2 2301 3 311 -312 3111 3112 3113-3114 3115 3116 -----
Månad Ma lmer o Järnmalm Industri - Livsme - Kött , Mejeri - Frukt- , Oljor o Kvarn -

andra mi - produkter, del , foder - köttva ror varor grönsaks - fetter produk-

ne rali ska tillverkade medel mm o fisk - ter 

äm nen konserver --------
1% 4 105 98 105 106 110 104 107 102 104 
1%,5 103 98 108 109 112 110 113 106 109 
196'.3 110 96 110 111 11 8 109 120 104 112 
19ö7 102 87 110 112 11 8 110 122 102 116 
h 1Cil 101 83 111 114 121 11 3 123 103 11 8 
l9ö0 101 81 116 117 126 116 126 102 123 

1%7 

Jan 103 88 11 0 111 11 8 108 122 103 115 
Fcbr 102 88 110 112 119 108 .122 104 115 
!\! ars 103 88 110 112 11 8 109 123 103 116 

Ap ril 101 , 8 110 111 116 109 123 103 116 
Ma j 101 88 110 111 115 110 123 102 116 
Juni 101 88 110 112 115 111 123 102 116 

Juli 102 88 110 112 115 111 123 103 116 

All~ 102 88 110 111 114 113 121 103 116 
Sep t 101 87 110 113 122 111 120 98 117 

0kt 10'.J 87 110 113 121 111 120 98 117 
l\'O\' 103 87 111 11 3 121 112 121 101 117 
Dec 10'.l 87 111 112 120 112 120 104 117 

l :Jliö 

Jan J 00 83 111 112 117 112 123 105 117 
Fcbr 100 83 112 112 11 8 112 123 105 117 
i\la rs 100 83 112 112 11 8 11 2 123 103 116 

Ap ril 103 83 111 112 11 8 112 122 105 11 6 
Maj 103 83 111 11 3 11 8 112 122 105 116 
Juni 103 83 111 11 3 11 8 112 122 108 117 

Juli 101 83 111 113 11 8 111 122 103 118 
Aug 101 83 111 113 119 112 122 100 11 8 
Sept 101 83 111 115 124 114 122 102 11 8 

0k t 101 83 111 11 5 125 114 123 100 11 8 
Nov 100 83 11 2 116 126 11 4 124 99 120 
Dec 9!-l 83 112 11 7 128 114 124 100 120 

1%9 
Jan 100 81 113 11 6 127 114 125 100 120 
Fehr 101 81 113 116 126 114 125 100 123 
Ma rs 101 81 113 115 123 114 125 99 123 

April 99 81 114 115 123 114 125 99 123 
Maj 100 81 114 115 123 114 125 100 123 

Juni 100 81 11 5 11 6 124 114 125 100 123 

Jul i 101 81 115 116 124 117 125 101 124 

Aug 101 81 116 11 6 122 117 125 101 124 

Sept 102 81 117 11 8 129 117 124 102 124 

0k t 103 81 11 8 119 131 117 127 104 124 

Nov 103 81 11 9 120 132 117 128 107 124 

Dec 103 81 120 121 132 117 127 111 124 
------
1) Se not sid 2. De fyra första kodnivåema i den svenska indelningen överensstämmer med ! SIC. 

'.?; See no te page 2. The firsr four levels of the Swedish c lass ifi cation correspond to I SIC. A list of the commodity groups 

is given in an appendix . 



9 

År 3117 3118 3119 3121 313-314 321 3211 3213 
Månad Bageri- Socker Choklad Övriga Dryckes - Textil- Garn o Trikå-

varor och livsmedel 0 varor vävnader varor 
konfektyr tobaks-

varor 

1964 107 95 105 112 105 103 103 105 
1965 111 79 105 111 107 105 104 108 
1966 115 76 110 109 109 106 106 107 
1967 121 75 112 103 110 107 107 108 
1968 123 69 112 101 110 107 107 108 
1969 123 74 110 102 110 109 109 110 

1967 
Jan 118 75 112 104 111 107 107 108 
Febr 119 78 111 104 111 107 107 108 
Mars 120 79 111 104 110 107 107 107 

April 121 79 112 104 110 107 107 108 
Maj 121 79 112 104 110 107 107 108 
Juni 121 82 111 104 110 107 107 108 

Juli 121 78 112 105 110 107 107 108 
Aug 121 75 112 104 110 107 107 108 
Sept 122 68 111 104 110 107 107 108 

0kt 122 68 112 100 110 107 107 108 
Nov 122 70 111 100 11'.l 107 107 108 
Dec 122 70 112 95 110 107 106 108 

1968 
Jan 122 68 112 100 110 107 107 108 
Febr 122 68 111 100 110 107 107 108 
Mars 122 68 111 100 110 108 107 108 

April 123 66 114 100 110 108 107 108 
Maj 123 67 113 102 110 108 108 108 
Juni 123 68 113 102 110 108 108 108 

Juli 123 70 116 101 110 108 108 108 
Aug 124 70 111 101 110 108 108 108 
Sept 124 68 112 101 110 108 108 108 

0kt 124 70 110 102 109 107 107 108 
Nov 124 71 110 102 109 106 107 108 
Dec 124 70 112 102 110 107 107 108 

1969 
Jan 122 74 110 100 11 0 108 108 109 
Febr 123 74 113 101 110 108 108 109 
Mars 123 74 110 101 ll0 108 108 109 

April 123 74 110 100 110 108 108 109 
Maj 123 76 109 100 ll0 108 109 109 
Juni 123 76 109 100 110 108 109 109 

Juli 123 74 ll0 100 11 0 109 109 110 
Aug 124 72 111 100 ll0 109 ll0 ll0 
Sept 124 72 109 101 110 109 109 110 

0kt 124 72 111 102 ll0 109 110 ll0 
Nov 124 74 lll 106 110 109 110 111 
Dec 124 73 112 ll0 ll0 109 110 lll 
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Tabell 1 (for ts) 

År 3220 323.- 324 3233 , 3240 33 331111 331 ej 331111 332 341 

Månad Kläder Läder , päls- Skor, res- Trävaror Sågade o Övriga trä - Möbel - Pappersmassa , 
skinn , läder - effekter hyvlade varor utom varor u- papper , pap -

varor hand väs - trävaror möbe lvaror tom av persvaror 
kor metall 

1964 104 100 100 108 111 105 105 104 

1965 106 99 102 115 119 114 110 107 

1966 108 106 106 115 115 116 113 105 

1967 110 108 112 112 107 118 114 104 

1968 112 109 116 113 105 121 116 103 

1969 111 114 119 117 112 122 11 8 107 

1967 

Jan 110 106 110 11 3 108 11 8 114 104 

Febr 110 108 110 11 3 108 117 11 4 104 

Mars 110 108 111 113 108 117 114 104 

April 11 0 108 112 113 108 11 8 114 104 

Ma j 110 108 112 113 108 11 8 114 103 

Juni 110 108 112 11 3 108 11 8 114 104 

Juli 110 109 113 113 108 11 8 114 103 

Aug 110 108 113 11 2 108 118 114 104 

Sept 110 108 113 112 107 11 8 114 104 

0 kt 110 108 11 3 111 104 11 8 114 103 

Nov 110 107 113 11 2 104 119 115 103 

Dec 110 107 113 111 104 119 115 102 

1968 

Jan 112 108 114 112 103 120 115 103 

Febr 11 2 107 114 112 103 121 115 103 

Mars 11 2 108 115 11 2 104 121 11 6 102 

April 112 107 115 112 104 121 116 103 

Maj 112 108 116 11 2 104 121 116 103 

Juni 112 110 116 112 104 121 116 103 

Juli 111 110 116 112 105 121 116 102 

Aug 111 109 116 112 105 121 116 103 

Sept 111 110 116 113 105 121 11 6 103 

0kt 111 110 117 113 106 121 117 103 

Nov 111 110 117 114 107 121 117 103 

Dec 111 11 0 117 114 108 121 117 104 

1969 

Ja n 11 2 112 117 11 4 108 121 117 104 

Febr 112 111 117 115 109 121 11 8 104 

Mars 112 11 2 117 115 110 121 11 8 104 

April 11 2 112 117 11 6 111 1.21 11 8 105 

Maj 111 114 119 116 111 121 11 8 107 

Juni 111 11 2 119 117 112 122 11 8 107 

Juli 111 113 119 117 112 122 11 8 107 

Aug 111 11 5 119 117 112 123 11 8 103 

S~pt 111 115 119 117 113 123 118 108 

0kt 111 116 122 119 115 123 119 110 

Nov 111 116 122 119 116 123 119 11 2 

Dec 111 116 122 119 116 123 119 112 
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Tabe 11 1 ( forts) 

År 34111 3412 3411 3 342 35 351 , 352 3511 35131 ----- - ----
Månad Pappers- Papper o Träfiber- Grafiska Kemiska Kemiska Kemika - Konstfibrer, 

massa papp plattor produkter produkter, produkter lier, in - basp laster 

petrole um- d ustrigaser 

produk ter, 

gummi- o 

-----------------------·- -- elastvaror 

1964 107 101 11 0 104 101 100 97 104 
1965 109 103 117 108 102 103 101 104 
19UG 102 104 11 8 115 103 104 100 100 
1%7 100 104 11 6 123 104 105 103 100 
19GS 99 103 113 1~9 104 104 100 101 
l '.)G9 108 104 115 132 103 104 98 99 

19(j, 

Jan 102 104 116 120 104 105 103 100 
Fcb r 102 104 116 121 104 105 103 99 
Mars 101 104 115 121 104 106 103 100 

April 102 104 11 5 122 104 105 102 99 
Ma j 100 104 115 122 104 105 102 99 
Juni 100 104 115 123 103 105 103 100 

Juli 99 104 115 124 104 105 102 100 

Aug 100 104 115 124 105 106 105 101 
Scp t 99 104 11 5 124 105 105 104 100 

0kt 98 104 11 5 127 104 105 103 100 
Nov 97 104 115 127 104 105 103 100 
Dec 97 L O:J llö 127 104 105 102 99 

l%ö 

Jan 98 103 llf"i 129 104 106 103 100 
l'cbr 99 J 0:l llö 129 104 106 102 102 
Ma rs 98 10:l l Hi 129 104 106 102 102 

April 98 .l 0:l 116 128 104 105 99 101 
J\1a j 98 103 116 128 104 105 99 101 
Juni 99 10'.l 113 129 103 104 100 102 

Juli 9'.l 103 113 12'3 103 104 98 101 
Aug 100 l 0.'3 113 129 103 103 97 101 
Sep t 99 103 111 129 103 104 100 102 

0kt 99 103 111 130 103 104 100 100 
Nov 99 103 111 130 103 104 99 99 
Dec 102 104 111 130 103 105 100 100 

1969 
Jan 101 104 111 132 103 104 100 100 
Feb r 102 103 111 132 103 104 99 100 
Mars 102 104 111 132 103 104 99 99 

Apri l 10~3 104 11 1 132 104 104 99 99 
Ma j 108 104 114 132 104 104 98 99 
Juni 108 104 114 132 104 104 99 100 

Juli 108 104 117 131 102 103 97 99 
Aug 109 104 117 131 102 103 97 100 
Sept 110 104 ll 7 133 103 103 97 99 

0kt 114 104 11 7 133 103 103 97 98 
Nov 11 8 104 120 132 102 103 96 100 

Dec 11 8 104 120 132 103 103 96 99 
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Tabe ll 1 (forts) 

År 35132 3521 3523 353, 354 355 36 361 , 362 369 37 

Månad Plastma - Färger Tv ätt- o Petroleum - Gummi- Varor av Porslin, Tegel - Metaller 
te ria l toalett - o kolpro- varor minera - lergods , cement 

medel produkte r li ska äm - glas , g las - o andra 
nen utom varor mineral-
meta ller varor u-

tomme -
ta ller 

1964 99 103 102 100 102 103 102 103 109 
1965 95 106 107 99 104 106 107 106 115 
1966 93 11 0 110 100 102 11 0 109 11 0 119 
1967 90 106 116 102 96 11 4 112 115 11 3 

1968 86 106 11 8 104 97 117 115 117 114 
1969 85 106 116 107 96 119 11 8 120 132' 

196 7 

Jan 90 107 116 100 96 113 111 113 116 

Febr 90 107 115 100 96 114 111 114 115 

Mars 91 107 116 100 96 114 112 114 113 

April 90 107 115 100 97 114 113 11 5 111 
Ma j 91 107 116 99 97 114 113 115 111 

Juni 9 0 107 116 99 97 115 113 115 111 

Ju li 90 108 116 106 97 115 112 115 111 

Aug 89 107 117 107 97 115 113 115 111 

Sept 90 105 117 107 97 115 113 116 111 

0 kt 89 105 116 1 05 96 115 11 2 115 11 2 

Nov 89 105 117 103 96 115 113 116 116 

Dec 88 105 119 1 03 96 115 113 116 116 

1968 

Jan 90 106 118 104 97 116 114 116 117 

Febr 90 106 11 8 104 97 116 114 116 121 

Mars 87 105 11 8 104 97 116 115 117 121 

April 85 105 117 104 98 117 115 117 11 4 

Maj 84 105 11 8 104 98 117 115 117 111 

Juni 85 106 118 104 98 117 115 11 7 113 

Juli 85 106 11 8 105 97 117 115 117 111 

Aug 86 107 11 8 106 97 117 115 11 8 111 

Sept 85 107 117 107 96 117 115 117 11 2 

0 kt 85 107 11 8 105 97 117 115 117 112 

Nov 86 107 11 8 104 97 117 115 117 11 2 

Dec 87 107 11 8 104 97 117 115 117 115 

1969 

Jan 85 106 116 106 96 11 8 117 119 117 

Febr 83 106 115 106 96 11 8 117 119 11 8 

Mars 85 106 115 106 96 11 8 118 119 120 

April 85 106 115 107 98 119 118 119 124 

Maj 85 106 116 107 98 119 11 8 119 126 

Juni 85 106 116 107 98 119 118 119 130 

Juli 85 106 117 107 95 119 118 119 131 

Aug 86 108 117 107 95 119 11 8 119 137 

Sept 86 108 117 108 95 120 11 8 120 140 

0 kt 85 107 117 107 96 120 119 120 144 

Nov 86 106 117 106 96 120 119 121 147 

Dec 87 106 117 108 96 120 119 121 150 
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Tabell 1 ( fo rt s) 

År 3710 ------
Månad Järn, stå 1, Därav Of which 

ferrolege- Tackjärn, Tackjärn2 I-landels - 3 Därav Of which Gj utna o 

ringar fe rre lege - färdi gt Hande lsstål Ros tfrit t Anna t spec. smidda va -

ri ngarl stål stå l stål ror av järn 

o stål4 
-----

10(14 104 102 11 0 104 108 97 100 103 

1%,5 104 104 )14 103 105 97 101 107 
10(i(i 102 104 110 100 101 93 102 109 

l '.>G 7 102 100 1 o:·1 100 100 98 103 110 

l ~Hi~ 100 '.).') ~)7 99 99 94 102 109 

1969 11,, 97 1 O:< 117 12G 109 106 112 

1%7 

Jan J 02 l(J (I 109 102 100 96 102 110 

r ebr 102 11)0 104 101 101 96 102 109 

Ma rs 102 100 1 O:J 101 101 98 103 109 

Ap ri I LU:2 100 104 101 102 98 103 110 

Maj l 0~'. 100 104 101 101 98 103 109 

Jun i 102 '.10 103 101 101 98 102 109 

Ju I i 102 LOO 10:1 101 100 98 102 112 

Aug 102 100 103 100 100 98 102 110 

Scpt 10:2 '.JLl 100 100 ioo 98 102 111 

Ol<t 10] 100 l O L 100 99 99 102 109 

Nov 10 1 09 102 99 9ö 99 102 110 

0cc 1 Ul '.)9 101 99 98 99 102 109 

I 9li8 

Jan 100 :1, l 00 99 98 98 102 109 

Fe br l 00 '.l, 100 99 98 96 102 110 

!\! ars 100 '.1 7 '.:J:) 99 98 96 102 109 

Ap ril ](JO '.) 7 101 99 98 95 102 110 

Maj 100 :)7 (~'. I 98 99 92 102 109 

Juni 100 '.1-1 03 98 99 92 102 109 

Ju !i 10(1 ~) .3 :) 0 98 99 92 102 107 

A11g 10(1 :)!) icn 99 100 92 102 109 

Sept 100 ;J:l 05 99 100 92 102 109 

Lll<t I 00 \)~ ,)3 99 100 92 102 109 

No\' l Oll v:~ ~)~) 93 100 92 102 109 

Dcc llll :l l % 100 102 92 102 109 

!%\) 

Jan l 02 :]J \) ,) 1C2 105 93 103 109 

Fcbr 102 :)2 ~ ) ~ 10~ 106 93 103 108 

'.\!a rs l O,i ~) :~ 102 10-; 112 96 103 109 

Ap ril l 0~ :) ..J 10:; 100 11 6 97 104 110 

~!aj 1JC1 :1 -1 l UJ 112 120 100 105 111 

Juni 112 :ll, 108 115 125 101 105 112 

Juli 1 J -I % 10~ 11 7 128 102 106 112 

Aug 11\) ~)S 10::i 123 136 110 107 112 

Sep t 122 101 11 5 126 140 114 107 115 

0kt 125 J 02 11 '7 130 141 133 109 116 

~ OV 127 103 120 1:12 142 135 110 116 

Dec 12 8 103 121 l:"13 144 136 110 116 

- ---
l) S\TC -g w pp 6-;1 - 2i SITC G'71.2 - 3) SITC 673 - 677 , 67S. 2 - 4 - 4) S!TC 679 . 
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Tabell 1 ( forts) 

År 3720 38 381 382 3822 3823 , 3824 383 
Månad Icke järn- Därav Of which Verkstads - Me tall- Maskiner, Jordbruks- Varube ar- Elektriska 

metaller Koppar Alum inium varor varor icke elek -. ma skiner be tnings - produkter 
tr iska maskiner, 

byggnads-
maskiner 

1964 123 132 106 103 106 101 102 101 105 
1965 144 163 107 106 107 103 105 103 114 
1966 164 197 109 108 107 105 107 105 11 8 
1967 142 160 111 11 0 107 108 111 109 120 
196 8 151 172 111 112 109 11 0 113 112 121 
1969 177 203 116 11 5 11 8 112 114 116 126 

1967 
Jan 152 179 110 110 107 107 111 109 120 
Febr 151 176 111 110 107 107 111 11 0 120 
Mars 140 159 109 109 107 107 111 11 0 119 

Apri l 134 148 111 11 0 107 108 111 109 119 
Maj 132 146 111 110 107 l OE 111 109 119 
Juni 134 148 112 110 107 108 111 109 11 9 

Juli 133 145 111 11 0 107 108 11 1 110 119 
Aug 136 150 112 11 0 107 108 111 110 119 
Sept 137 151 112 110 107 108 111 109 120 

0 kt 141 157 11 0 110 107 108 111 109 120 
Nov 156 183 109 11 0 107 108 11 2 109 121 
Dec 156 183 108 111 107 108 112 109 122 

1968 
Jan 159 187 11 0 111 108 109 113 111 121 
Feb r 175 212 111 111 108 109 113 111 122 
Mars 176 214 109 112 108 109 113 11 1 123 

April 151 173 109 112 109 11 0 113 111 122 
Ma j 142 156 109 112 109 11 0 113 11 1 122 
Juni 146 164 109 112 109 110 113 11. 2 122 

Juli 142 155 109 112 109 11 0 113 l1 2 122 
Aug 141 154 111 112 109 110 113 112 121 
Sept 145 162 112 111 108 110 113 112 120 

0kt 144 159 112 111 108 110 113 112 120 
Nov 144 159 113 112 108 11 0 114 113 121 
Dec 151 171 111 112 109 11 0 114 11 2 122 

1969 
Jan 155 176 111 112 109 111 114 11 5 122 
Febr 157 179 112 112 109 111 11 4 115 122 
Mars 158 179 115 11 3 111 111 114 11 5 122 

April 165 19 0 115 113 112 111 114 115 123 
Maj 168 193 11 7 113 114 111 114 115 123 

Juni 174 203 11 8 115 116 111 114 116 126 

Juli 174 202 11 8 115 116 112 114 116 126 
Aug 185 217 117 116 120 112 114 116 128 
Sep t 188 218 116 117 124 11 3 115 117 12 8 

0kt 191 215 117 11 8 126 113 115 118 130 
Nov 199 224 ll 8 119 128 11 4 115 119 129 
Dec 208 238 120 119 129 115 116 120 129 
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Tabell 1 ( fo rts) 

År 38391 383 ej 38391 384 3842 - 3849 385 39 2-3 
Må nad Elektri sk Elprod ukter Transport - Transport - Instrument, Andra in - Malmer , mi -

tråd o utom tråd m ede l medel utom foto - o op- dustr ipro - neraliska äm -
kabel o kabel fartyg tikvaror <l ukter , nen samt till -

til lverkade verkade indu-

str i rod ukter 

1964 121 103 101 101 105 104 105 
1965 146 109 103 103 108 108 108 
1966 166 111 106 105 110 109 110 
1967 156 114 108 107 120 116 110 
1968 169 115 109 107 126 125 111 
1969 198 115 110 109 127 125 115 

1967 
Jan 171 113 107 107 120 111 110 
Febr 171 113 107 106 120 111 110 
Mars 156 113 107 107 121 111 110 

Apr il 152 114 108 107 120 112 110 
Maj 150 114 108 107 120 112 109 
Juni 150 114 108 107 120 112 11 (: 

Juli 149 115 108 107 120 119 110 
Aug 149 115 108 107 120 120 110 
Sept 149 115 109 108 ·120 120 110 

0kt 153 115 109 108 120 119 110 
Nov 160 116 109 108 121 124 111 
Dec 162 116 109 108 121 125 111 

1968 
Jan 164 114 109 107 123 123 111 
Febr 17'.l 114 109 107 124 123 111 
Ma rs 183 115 109 107 126 123 111 

Apr il 177 114 109 108 127 124 111 
Maj 169 115 109 107 127 124 111 

Juni 168 115 109 107 126 124 111 

Ju li 168 115 109 108 126 125 111 
Aug 165 114 109 107 126 125 111 
Sep t 163 113 109 107 126 125 111 

0kt 163 113 109 107 126 127 111 
ov 166 114 109 107 126 126 112 

Dec 171 114 109 107 126 126 112 

1969 
Jan 175 114 109 107 127 127 112 
Febr 176 114 109 107 127 127 112 
Mars 176 114 109 108 127 123 113 

April 186 114 109 108 127 123 11 3 
Ma j 186 114 109 108 127 123 114 

Juni 203 11 5 110 109 127 123 115 

Juli 203 114 110 109 126 123 115 
Aug 214 115 110 109 127 124 116 

Sept 215 116 111 110 127 125 117 

0kt 220 116 11 1 110 127 125 118 
Nov 210 117 111 110 129 126 119 

Dec 209 117 111 110 129 126 119 
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T~.bell 2. VIKTER OCH ANTAL URVAL~ENHETER FÖR ~RANSCHKARAKTERISTISKA VARUGRUPPER ENLIGT EN SVENSK . 
NARINGSGRENSINDELNING, BASERAD PA ISIC (Rev . 2) 
Weights and number of items and representatives distributed by groups of commodities characterizing industries according 
toa Swedish classification, based on ISIC (Rev. 2) 3 
Anmärkning: Viktfördelningen grundas på produktionens saluvärde år 1963 . Antalet angivna representantvaror avser å ren 
1966 - 1969. För tidigare å r var antalet för vissa grupper avsevärt mindre . 
Från vissa företag får SCB uppgifter om den genomsni ttliga prisförändringen för företagets produkter. Det är i dessa fall 
omöjligt att ange vare sig antalet stat. nr eller representantvaror . Såvä l antalet stat . nr som representantvaror har därige
nom underskattats. 

Varugrupper enl ISIC 
Commodity groups 

2 

Malmer och andra mineraliska ämnen 

3 

2301 
Järnmalm 

2 utom 2301 
Icke järnmalmer1 

Industriprodukter, tillverkade 

311-312 
Livsmedel, fodermedel 

3111 
Kött, köttvaror , hudar 
3112 
Mejerivaror 

3113 - 3114 
Frukt - grönsaks - och fiskkonserver , 
beredd fisk 

3115 
Oljor och fetter 

3116 
Kvarnprodukter 

311 7 
Bageri varor 

3118 
Socker 

3119 
Choklad och konfektyr 

3121 
Övriga livsmedel 

3122 
Beredda fodermedel1 

313-314 
Dryckesvaror och tobaksvaror 

Viktfördelning 
o/oo 
Weights 

25 

19 

6 

975 

182 

62 

41 

8 

11 

9 

17 

9 

6 

13 

6 

14 

1) Indextal publiceras ej - No index numbers are published 

Antal urvalsenheter Number of 
Stat. nr4 Representantvaror 
Items Representatives 

9 17 

3 6 

6 11 

511 1 196 

62 132 

16 34 

6 18 

7 13 

7 11 

5 10 

6 16 

3 4 

3 9 

6 11 

3 6 

10 19 

2) Se not sid 1. De fyra första kodnivåerna i den svenska indelningen överensstämmer med ISIC. 
3) See note page 1. The first four levels of the Swedish classification correspond to ISIC. A list of the commodity groups 

is given in an appendix. 

4) Enligt Tulltaxa med statistisk varuförteckning (Brysselnomenklaturens systematik) 
According to Customs Tariffs with a Statistical Commodity ( List, based upon the Brussels Nomenclature) . 



Tabell 2 (forts) 

Varugrupper enl I SIC 

Commodity groups 

321 
Textilvaror 

3211 

Garn och vävnade r 

3213 
Trikåvaror 

3212 , 3214- 3219 

Ma ttor , tågvirke samt 
övriga textilvaror1 

3220 

Kläder 

323 - 324 

Läde r, pJ !sskinn, läde rvaror 

3231 - 3232 

Läde r och beredda pälsskinn 1 

3233 , 3240 
Skor, rese ffe kter, handväskor 

33 
Trävaror 

331111 
Sågade och hyvlade trävaror 

331 utom 331111 

Övriga tr äprodukter Utll!ll 

möbelvaro r 

332 
Möbelvaror utom av meta ll 

341 
Pappe rsmassa , papper , pappersvaror 

34111 
Pappersmassa 

34112 

Papper och papp 

34113 
Träfiberplatto r 

3412 - 3419 
Papper och pappvaror1 

342 
Grafiska produk ter 

35 
Kemiska produkter, pe troleumprodukter , 
gummi - och plastvaror 

351 , 352 

Kemiska produkter 

3511 

Kemika lier, industrigaser 

1) Se not 1 sid 16 . 

17 

Viktförd elning Anta l urvalsenheter Number of 

o/oo Stat. nr Representantvaror 
Wei hts Items Representatives 

37 40 111 

20 21 49 

8 10 38 

9 9 24 

31 23 53 

11 8 16 

3 2 6 

8 6 10 

66 18 99 

30 5 41 

25 9 30 

11 4 28 

95 29 88 

38 6 7 

36 11 43 

5'- 2 6 

16 10 32 

34 9 27 

79 68 163 

51 50 129 

13 10 12 
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Tabell 2 (forts) 

Varugrupper enl ISIC 
Commodity groups 

36 

3512 
Gödselmedel, ogräsbekämpnings
medel1 

35131 
Konstfibrer, basp laster 

35132 
Plastmateria 1 

3521 
Färger 

3523 
Tvätt - och toalettmedel 

3522, 3529 
Läkemedel samt övriga kemiska 
produkterl 

353 , 354 
Petroleum- och ko lprodukte r 

355 
Gummivaror 

356 
1 

Plastvaror 

Varor av mineraliska ämnen , utom 
meta lle r 

361 , 362 
Porslin, lergods, glas , g lasvaror 

369 
Tegel, cement och and ra mine 
ralvaro r utom metaller 

37 
Metaller 

3710 

Järn , stå 1, ferrolegeringar 

Därav : 
Tackjärn, fe rrolegeringar m m 
( SITC 2 671) 

Tackjärn (SITC 671. 2) 

Ferrolegeringar m m ( SITC 671. 3-5}1 

1) Se not 1 sid 16. 
~) Se not 2 sid 16. 

Viktfördelning 
o/oo 
Weights 

4 

5 

4 

6 

7 

12 

13 

10 

5 

33 

7 

26 

83 

60 

5 

2 

3 

Antal urvalsenheter Number .of 
Stat. nr 

Items 

3 

7 

8 

5 

7 

10 

9 

5 

4 

19 

5 

14 

75 

56 

7 

3 

4 

Representantvaror 
Representatives 

4 

19 

13 

29 

23 

29 

14 

15 

5 

52 

16 

36 

150 

130 

12 

4 

8 
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Tabell 2 (forts) 

Varugrupper enl ISIC Viktfördelning Antal urvalsenheter Number of 

Commodity groups o/oo Stat. nr Representantvaror 

Weights Items Representatives 

Handelsfärdigt stål 
( SITC 673 - 677 , 678. 2 - 4) 43 39 93 

Handelsstå 1 (Anna t stål än vad 
som ingår i tulltaxenummer 73. 15) 23 13 29 

Rostfritt stål 8 11 36 

Annat specialstå 1 12 15 28 

Gjutna och smidda varor av järn och 

stå 1 ( SI TC 679) 6 4 14 

Övriga varo r av järn och stå l ( SITC 
672 , 678.1, 5 samt delar av SlTC 28 

och 715) 6 6 11 

3720 
Icke järnmetaller 23 19 20 

Därav: 

Koppar ( SITC 682) 13 6 6 

Aluminium (SITC 684) 4 3 3 

Övriga metaller1 6 10 11 

38 
Verkstadsvaror 304 142 274 

38] 

Metallvaro r 60 38 70 

382 
Maskiner , icke elektriska 95 60 110 

3822 
Jordbruksmaskiner 10 9 13 

3823 - 3824 
Varubea rb etningsmaskine r, 

byggnadsmaskiner 34 23 44 

3821 , 3825 , 3829 
Andra icke elektriska maskiner1 51 28 53 

383 
Elektriska produkter 52 20 55 

38391 
El, tråd och kabel 7 6 18 

1) Se not 1 sid 16. 
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Tabell 2 (forts) 

Varugrupper enl ISIC 
Commodity groups 

39 

383 utom 38391 
El. produkter utom tråd och kabel 

384 
Transportmedel 

3841 
Fartyg, båtar, fartygs- och 
båtmotorer1 

3842- 3849 
Transportmedel° utom fartyg 

385 
Instrument, foto- och optikvaror, ur 

Andra industriprodukter 

2 - 3 

Malmer, andra mineraliska ämnen 
samt tillverkade industriprodukter 

1) Se not 1 sid 16. 

Viktfördelning 
o/oo 
Weights 

45 

92 

28 

64 

5 

6 

1 000 

Antal urvalsenheter Number of 
Stat. nr Representantvaror 
Items Representatives 

14 37 

19 28 

4 5 

15 23 

5 11 

8 12 

520 1 207 



Tabell 3. BORTFALL OCH UTESLUTNA VAROR (STAT. NR) FÖRDELADE PÅ VARUGRUPPER ENLIGT ISIC. BORTFALL 

AV ENSKILDA UPPGIFTSLÄMNARE ÄR EJ INRÄKNADE 

21 

Non -respondents and items excluded , distributed by groups of commodities by ISIC. Non -r.espondent from single respondents 

are no t included 

Varugrupper enl I SIC 

3 

Industriprodukter , 

tillve rkade 

311 - 312 
Livsmede l, fodermedel 

3112 
Me jerivaror 

323 - 324 
Läder, pä lsskinn , l äderva 

ror 

341 
Pappe rsmassa , papper , 

pappersvaror 

342 
Grafiska produkter 

35 
Kemi ska produkter, pe 

troleum - o kolprodukter , 

gummi - och plastvaro r 

35 11 
Kemiska grundämn en och 

föreningar 

355 
Gummivaror 

38 
Verkstadsvaror 

381 
Me ta llvaror 

382 
Maskiner, icke e lektr. 

3823 - 3824 
Ind ustr imaskiner 

383 

Saluvärde 1963 
Va lue 1963 
mkr 

55 109 

10 275 

2 299 

646 

5 367 

1 903 

4 476 

725 

543 

17 201 

3 413 

5 350 

1 898 

Elektriska produkter 2 95 0 

383 ( exkl 38391) 
Elektriska produkter utom 

tråd och kabel 2 571 
384 
Transportmedel 5 222 
3842 - 3849 
T ransportmedel utom fartyg 3 643 

39 
339 

Därav bortfall 

re sp uteslutna 

varorl 

mkr o/o 

403 
3 432 

89 
122 

122 

92 

16 0 

216 

154 
338 

66 

67 

2 634 

840 

956 

338 

176 

176 

662 

662 

30 

1 

6 

1 

1 

5 

14 

3 

11 

3 

8 

9 

12 

15 

25 

18 

18 

6 

7 

13 

18 

9 

Antal 

utvalda 

stat. nr2 

551 

64 

7 

10 

30 

10 

73 

11 

6 

17 0 

45 

75 

30 

21 

15 

24 

20 

9 

Därav bortfall 

resp uteslutna 

varor1 

4 

36 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

28 

7 

15 

7 

1 

1 

5 

5 

1 

B=bortfall 

U=utesluma 3 

B 

u 

B 

u 

u 

u 

B 

u 

B 

u 

B 

u 

u 

u 

u 

u 

u 

u 

u 

u 

u And ra industr iprod ukter 

d d · 1 d d - 2) Nun1ber of selected items. - 3) B=non -responden ts, U=excluded . 1) of which non -respon ents an 1tems exc u e • 
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Tabell 4. PARTI -, IMPORT.:. OCH EXPORTPRISINDEX 1949=100 
Årsmedeltal 1950 - 1969 

1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 1957 1958 

Generalindextal 105 134 142 134 133 138 145 147 144 

~ialindexta l e fter 
,· aro rn as användn ing 

Jordb ruksförnödenhe ter 104 115 132 134 131 136 152 146 143 
Dära v : 

lordbruksprod ukte r 148 143 
,'I ndra 138 140 
I nd us tr iförn ö-:lenhe tc r 106 150 157 142 140 147 152 152 145 
Bränsle och smörjmedel 105 120 121. 109 106 116 130 140 131 
\ laskiner och transpo rtmede l 104 122 135 133 127 130 136 140 140 
Ko'.lsum tionsvaror 103 127 132 130 132 136 142 144 148 

Specialinde xtal efter 

varornas härkomst 

Jordbruksprod ukte r 102 118 131 133 131 137 150 145 143 
Plantageprodukter 134 176 155 146 162 156 158 152 150 
Industriprodukte r 105 137 144 134 132 138 144 147 144 

Därav : 

Järn - och metallindustri -

produkter 163 163 148 

s2ecia linde xtal e fter 

v arorna~earbe tn in~.8E. ad 
Ej e ller oväsentlig t bearbe -

tade va ror 106 138 149 140 139 147 156 154 148 
Väsent ligt bearbetade varor 104 130 135 129 127 130 135 140 141 

Seecia lindexta 1 e fte r 
varo rn as a rt 

Animaliska livsmede l 102 115 131 133 131 139 156 151 149 
Slaktdjur och kött 102 119 141 142 140 151 171 163 163 
Mejeriprod ukte r 102 112 124 127 125 130 147 145 139 

Span nmå l och spannmåls-

produl<ter 99 116 146 155 148 145 145 149 151 
Orna len spannmå l 102 11 8 159 168 153 139 136 132 130 
Malen spa nnm å l 95 llC 141 154 149 146 143 151 150 

Övriga vege tabili sl<a livs -

mede l 105 122 130 131 137 135 134 129 139 
Fettämnen 97 104 116 120 115 110 109 101 102 
Socke r och stärkelse 102 120 138 145 141 139 144 153 161 
Kolonialvaror 156 199 201 208 278 227 220 219 213 

Fodermedel 107 134 151 152 150 155 163 146 152 

Gödselmede l 103 11 8 132 125 120 120 125 130 127 

Bränslen 106 121 122 11 0 107 11 8 132 142 131 
Kolbränslen 98 140 140 11 8 116 140 167 171 148 
Pe tro le um produkter 110 98 99 97 96 98 103 120 11 8 

Smörjmede l 114 151 130 114 108 112 123 145 145 



1959 

144 

150 

152 
142 
143 
123 
139 
149 

150 
145 
142 

150 

148 
141 

154 
168 
147 

155 
136 
154 

139 
105 
161 
182 

162 

122 

122 
131 
115 

145 

1960 

148 

156 

159 
143 
150 
120 
142 
151 

153 
141 
147 

160 

152 
144 

159 
17 2 
151 

160 
145 
161 

137 
104 
164 
172 

168 

121 

11 8 
128 
112 

151· 

1961 

151 

157 

160 
141 
151 
120 
147 
156 

156 
136 
150 

158 

154 
148 

163 
176 
154 

170 
147 
172 

134 
105 
155 
166 

159 

121 

11 8 
128 
111 

154 

1962 

154 

15 8 

161 
145 
151 
129 
150 
162 

160 
136 
153 

156 

156 
152 

165 
176 
15 8 

181 
150 
179 

144 
108 
169 
161 

164 

123 

127 
128 
124 

160 

1963 

159 

171 

175 
152 
153 
133 
152 
171 

174 
139 
156 

155 

162 
157 

180 
196 
168 

196 
165 
193 

156 
114 
217 
162 

176 

124 

131 
137 
124 

167 

1964 

166 

188 

195 
156 
161 
134 
157 
176 

183 
142 
163 

170 

171 
162 

195 
215 
183 

206 
142 
202 

153 
115 
202 
179 

181 

127 

132 
146 
121 

170 

1965 

173 

198 

206 
160 
167 
136 
164 
181 

192 
140 
168 

177 

17 8 
167 

203 
220 
195 

216 
178 
210 

152 
111 
183 
170 

188 

130 

134 
152 
120 

174 

1966 

178 

199 

206 
163 
172 
144 
173 
188 

Hl7 

140 
174 

185 

182 
174 

207 
236 
189 

230 
183 
220 

155 
104 
187 
174 

190 

138 

141 
154 
130 

176 

1967 

178 

199 

204 
172 
168 
145 
177 
192 

195 
137 
175 

179 

179 
178 

207 
229 
192 

238 
182 
223 

155 
112 
187 
170 

201 

140 

142 
149 
134 

180 

1968 

180 

206 

211 
17 8 
166 
146 
181 
194 

198 
139 
176 

182 

180 
180 

212 
234 
199 

240 
174 
226 

154 
117 
172 
175 

212 

139 

143 
149 
136 

189 

1969 ----
187 

207 

213 
178 
177 
149 
189 
201 

204 
144 
185 

210 

189 
186 

217 
245 
201 

244 
168 
239 

159 
107 
175 
189 

213 

135 

146 
159 
134 

199 

23 
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Tabell 4 (forts) 

1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 1957 1958 

Gruv -, metall och 

111 ask in industri varor 105 132 147 139 132 141 150 153 145 

Tackjäm och ferrole -

ge ringa r 97 132 165 155 130 145 168 183 155 
Övriga me taller 133 211 197 159 161 203 210 169 149 
~le llanprodukter av 

ijrn 101 133 154 143 135 148 162 174 152 
Därav rostfrin stål 

Jämin,rnufaktur 104 125 138 128 122 130 137 143 140 
\l e ta llmanufaktur 113 154 1G7 145 144 170 177 155 147 

·.::n -, ler - och gla s-

'.lfOr 100 120 134 132 130 133 138 148 147 

.c:,11isk - tekniska va ror 101 121 125 109 104 106 109 109 106 
Fe tt ämnen 102 130 117 94 71 83 94 82 80 
Färger och lacker 101 125 125 110 104 104 108 111 109 
Tv ä tt -, puts - och ren -

göringsmed c 1 97 113 111 104 97 96 97 99 101 

Hudar och l ädervaror 105 180 15 6 163 159 15 8 161 166 168 
J-lu:.la r LlCh skinn lOJ 257 163 167 151 140 142 147 144 
Läder 115 211 184 201 195 193 198 201 203 
L id e n ·arm 100 153 144 147 147 147 150 155 158 

Kau t schuk oc h kautschuk -

varor 136 191 159 136 134 164 161 165 150 
Kalltschuk 277 -122 242 171 171 284 241 222 201 
Ka u tsc hukv arur 11:l 154 146 130 127 145 148 156 142 

S;-iå na dsäm nen och te xt i 1-
varo r 108 146 12G 120 121 119 121 131 128 

Spfoadsämn2'n 11 8 208 157 151 148 138 138 144 122 
Garne r 111 151 121 11 8 117 116 119 129 124 
Väv nade r 109 147 11 8 115 116 11 5 116 125 117 
T ri kåvaror 100 122 109 107 105 102 100 102 101 

Pappe rsmassa , papp , 

papper 111 m 106 162 162 140 141 147 152 154 153 
Pappersmassa 152 360 209 138 157 

Papp och tr äfiberp la ttor 98 147 143 122 120 119 119 121 121 
Papper 10'.2 164 179 150 152 15 8 165 166 167 

Rundv irke och tr ä indu -

str i produk ter 1 OG 167 198 161 170 182 181 176 177 
Sågade träv aror 

IMPO RTPRISI NDEX 11 8 155 144 130 129 135 142 144 131 

EXPORTPKI SlNDEX 115 18G 168 144 142 147 153 155 149 
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1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 

145 152 153 153 153 162 170 178 177 180 197 

137 145 140 134 120 124 126 123 117 112 120 
165 169 161 159 161 205 231 2G6 237 251 316 

152 163 159 152 147 160 158 154 152 152 184 
142 141 136 130 127 127 122 125 127 145 

143 154 157 161 163 168 174 180 183 186 201 
155 164 163 166 168 193 217 247 230 240 206 

148 153 158 166 172 180 186 192 197 200 202 

105 107 107 105 104 106 111 112 114 115 llG 
80 77 80 72 66 71 71 68 68 69 72 

110 113 116 117 118 123 126 129 127 128 130 

100 103 104 107 108 109 110 112 118 121 122 

189 183 182 186 184 186 193 206 210 209 225 
194 158 161 153 133 145 170 218 167 179 202 
242 223 21 7 220 217 209 210 214 211 204 24G 
167 172 172 17 8 180 184 191 201 209 217 220 

154 166 155 148 140 137 143 150 143 143 146 
252 270 210 198 184 174 17 8 167 141 140 183 
137 149 146 140 134 132 137 147 143 144 140 

127 129 132 133 136 140 142 143 145 144 146 
122 122 123 122 132 134 122 122 112 104 99 
11 8 123 127 130 135 142 143 147 147 148 150 
116 11 9 121 123 126 130 133 134 134 130 133 

96 94 93 92 92 94 96 97 98 98 100 

151 154 158 159 162 169 175 17S 181 185 193 
148 l 41 155 

119 121 123 123 125 131 134 136 136 138 140 
163 162 166 166 168 171 176 178 178 177 lis2 

163 180 194 196 194 208 225 227 221 214 220 
215 220 213 220 243 259 267 240 238 258 

128 128 126 124 128 135 137 139 136 136 146 

142 146 147 143 144 149 154 153 150 150 156 
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Appendix 

LIST OF COMMODITY GROlJPS 

2 

2301 

Mining and quarrying products 

Iron ore 

2 except 2301 Mining and quarrying products except 
iron ore1 

3 

311 - 312 

3111 

3112 

3113 - 3114 

3115 

3116 

3117 

3118 

3119 

3121 

3122 

313 - 314 

321 

3211 

3213 

3212, 3214-

iJ219 

3220 

Manufactured products 

Food prod ucts 

Slaughtering products, prepared and 
preserved meat 

Dairy products 

Caned and preserved fruits, vegetables, fish 
Vegetables and animal oils and fats 
Grain mill products 

Bakery products 

Sugar 

Cacao, chocolate, sugar confectionery 

Food products not elsewhere classified 

Prepared animal feeds1 

Beverages and tobacco 

Textiles 

Yarn and woven fabrics 

Knitted goods 

Textiles except yarn , woven fabrics and 
knitted goods1 

Wearing apparel, except footwear 

323 - 324 Leather and products of leather 

3231 - 3232 Leather and fur 1 

3233 - 3240 Footwear, luggage, handbags 

33 Wood and wood products 

31111 Wood sawn and planed 

331 , except Wood -,Prod ucts except furniture 
3311 11 

332 Furniture and fixtures, except primarily 
of metal 

341 Pulp , paper and paper products 

3411 1 Pulp 

34112 Paper and paperboard 

1) No index numbers are published 

34113 

3412-3419 

342 

35 

351 , 352 

3511 

3512 

35131 

35132 

3521 

3523 

3522 , 3529 

353 - 354 

355 

356 

36 

361 - 362 

369 

37 

3710 

Fibreboards 
1 

Pulp, paper and paperboard articels 

Printed matter 

Chemicals and chemical, petroleum, coal, 
rubber and plastic products 

Chemicals 

Basic industrial chemicals except fertilizers 

Fertilizers and pesticides1 

Synthetic fibres, plastics 

Plastic materials 

Paints, varnishes and lacquers 

Soap and cleaning preparations, toilet 
preparations 

Drugs and medicines , chemical products 
not elsewhere classified1 

Productsof petroleum and coal 

Rubber products 

Plastic products1 

Non -metallic mineral prod ucts 

Pottery, china, glass and glass products 

Other non-metallic mineral products 

Basic metals 

I ron and stee 1 

Of which 

SITC 671 Pig iron, ferroalloys etc 

671. 2 Pig iron 

6713-5 Ferro-alloys, iron and steel 
powders shot and sponge1 

SITC 673 -677 Finished steel 

678,2 - 4 

Of which 

Ordinary steel 

Sta in less ste 1 

Special steel other than 
stainless 



3720 

38 

381 
382 

3822 

3823- 3824 

3821 , 3825 , 
3829 

383 

38391 

383 except 
38391 

384 

3841 

3842 - 3849 

385 

39 

2- 3 

SITC 679 lron and steel cast ings and fo r
gings , un wo rked 

SITC 672 , 678 . 1,5 parts of · 28 and 71 5 
Other products of iron and steel1 

Non ferrous metals 

Of which 

SJTC 682 Copper 
SITC 684 Aluminium 
Other non ferrou s meta ls1 

Fabrica ted me ta! products , machine ry and 
equipment 

Fabricated meta 1 prod ucts 
Machinery except e lectrica l 

Agricultura l machinery and equipment 

Specia l industri al machinery and 
equipment 

En g ines , turbines, offic e , computing 
and accounting machine ry, mach ine ry and 
equipment except elec trical not e lsewhere 
c lassified 1 

Electrical machine ry , apparates , appliance 
and supplie s 

Insulated wire and cable 

Electrical machinery etc, excep t insulated 
wire and cable 

Transport equipment 

h. 1 
S 1ps 

Transport equipment except ships 

Instruments , photographic and optical good s 

Other manufac tured prod ucts 

Mining , qua rrying and manufacturing prod uc ts 

1) No index numbers arc publi shed . 


